
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 167 DEL 07-04-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 97 del 07-04-2016

 

OGGETTO

CONFERIMENTO INCARICO DI ASSISTENTE SOCIALE
PROFESSIONALE PER ANNI 1 (UNO), PER N. 32 ORE MENSILI, ALLA
DOTT.SSA FERRARA ROSAMARY NATA A CATANIA L'8 MARZO 1982
COD. FISC. FRRRMR82C48C351X

  
- CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n. 01 del 12 febbraio 2016 è stato conferito l’incarico di posizione organizzativa
con riferimento all’Area Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art.53, comma 3, della l.r. n.142/90,
siccome recepita dalla l.r. n.48/1991 e s. m. ed i. e di cui all’art. 107 del D. Lgs. n.267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
- VISTO l’atto di Giunta Comunale n. 138 del 10 dicembre 2015 avente per oggetto: “Atto di indirizzo per affidamento incarico di
assistente sociale ed assegnazione risorse finanziarie al Responsabile dell’Area II”;
- CHE con il predetto atto la G.C. ha incaricato il Responsabile dell’Area II di indire una selezione pubblica ai sensi dell’art.7, comma 6
del D. Lgs.165/2001 per il conferimento di un incarico libero professionale di Assistente Sociale della durata di anni 1 (uno), per n. 32 ore
mensili;
- CHE con propria Determinazione n. 14 del 15 gennaio 2016 è stato approvato lo schema di Avviso di selezione pubblica e schema di
disciplinare di incarico avvisando che l’incarico dovrà essere conferito al concorrente che avrà offerto il maggior ribasso sul compenso
onnicomprensivo di € 5.000,00;
- CHE il suddetto Avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio in data 18 gennaio 2016 fissando il termine di scadenza di presentazione
della domanda di partecipazione, a pena di esclusione, alle ore 13:00 del 12 febbraio 2016;
- CHE con verbale del 17 febbraio 2016, pubblicato all’Albo Pretorio on line dal 26 febbraio al 7 marzo 2016, sono state esaminate le
istanze di partecipazione alla selezione ed è stato formulato l’elenco dei concorrenti in ordine all’importo offerto come di seguito
riportato:
1) Ferrara Rosamary    importo offerto € 3.000,00
2) Mistretta Manuela  importo offerto € 3.500,00
3) Giardina Ginetta     importo offerto € 3.890,00
4) Solazzo Lorena       importo offerto € 3.995,00
5) Barbuzza Laura       importo offerto € 4.224,00
- RILEVATO che l’importo offerto dalla concorrente Ferrara Rosamary nata a Catania l’8 marzo 1982, è il più conveniente per
l’Amministrazione Comunale e che pertanto può essere affidato l’incarico professionale di Assistente Sociale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTI:
- l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto n.267 recante “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
- Il vigente “Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana;
 
 

DETERMINA
 

1)      di conferire l’incarico di Assistente Sociale professionale per anni 1 (uno), per n. 32 ore mensili, alla dott.ssa Ferrara
Rosamary nata a Catania l’8 marzo 1982 cod. fisc. FRRRMR82C48C351X con la quale sarà sottoscritto disciplinare di
incarico;
2)      dare atto che tale incarico non configura vincolo di subordinazione e pertanto non costituisce rapporto di pubblico
impiego;
3)      di dare mandato alla responsabile del procedimento di verificare la regolare esecuzione del servizio.

 
          Villalba, 07-04-2016

Il Responsabile dell'AREA II             
1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 167/2016



F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 167/2016


